Suec. Radicem cum Aquae duplo paululum, tunc cum nova Aqua coquere et ambos liquores vaporationi in balneo aquae subjicere; — Fenn. et

Ful. eu sed pri et per Br. pri contin mitates igere e dicti. R. Ra

Aq Coqu mendo num an non an

R. c tem u colare tun s Hass. c cis par lare ex igne c cis et q. s. e traci Bor. C dicis l sin ad lum p pannu spissar coquen decant consum horam lis spi quere et He et de

— Lo horas unam tuor rando dicis e sex pe consu libran coctu consu Aquae funde re, ferv. inspis

R. E

Aq funde re, ferv. inspis

Dig tunc refrig

Ful. eundem agendi modum indicant, sed primum cum Aquae partibus sex et per horae quadrantem coquere; — Br. priorem bullitionem per horas duas continuare; — HassP. Herbam et Summitates cum Aquae q. s. in pultem redigere et in dolio per horas 12 seponere etc. ut extractum cardui benefici. *Rx.* Rad. et Herb. rec. Taraxaci libr. unam.

Aquae purae . . . libras decim. Coque per horas duas, cola exprimendo, liquorem sepone et per pannum colatum consume, donec massa non amplius digitis adhaereat. (Ams.)

R. coquere Herbae et Radicis partem unam in Aquae duabus vel tribus, colare exprimendo et liquorem filtratum sufficienter consumere; — Du. Hass. et Pid. coquere Herbae et Radicis partem unam in Aquae tribus, colare exprimendo et liquorem blando igne consumere; — A. Coquere Radicis et Herbae partes aeq. in Aquae q. s. et decoctum decanthatum ad extracti liquidi consist. inspissare; — Bor. O. Pol. et Sax. contundere Radicis libras duodecim, Aquae sex sensim addendo, exprimere succum, illum postquam semel ebulliverit, per pannum colare et ad mellis consist. inspissare; — His. Radicem (His. Folia) coquere in Aquae q. s. et decoctum decanthatum, continue agitando, lente consumere; — Wür. bullitionem per horam continuare et decoctum ad melis spissi const. redigere; — An. coquere per horae quadrantem Radicis et Herbae libras duas in Aquae decem et decoctum decanthatum inspissare; — Lon. LonN. C. Gr. Re. coquere post horas 24 macerationis Radicis libram unam in Aquae octariis octo ad quatuor remanentiam et colaturam vaporando consumere; — Ba. coquere Radicis et Herbae partem unam cum Aquae sex per horae quadrantem et colaturam consumere; — Fer. coquere Radicis libram unam cum Aquae tribus et decoctum Albuminis ope clarificatum consumere; — Bor4. Taraxacum cum Aquae ferv. decuplo per horas 36 infundere, liquorem exprimendo separare, residuum cum quintuplo Aquae ferv. infundere, exprimere et liquores inspissare; — LP. ut extractum rhei.